

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ACRE

MODALIDADE	CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001.2020 - Com fundamento no art. 4º da Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020.	ADA Nº 19-20-0039040
OBJETO	Chamamento público para aquisição emergencial de equipamentos médicos hospitalares, medicamentos, materiais médicos hospitalares para atender às demandas de combate ao COVID-19.	
Rio Branco, Acre, 05 de junho de 2020.		

MAPA DAS EMPRESAS VENCEDORAS

BAUMER S/A - CNPJ: 61.374.161/0001-30

GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1	100017078 - AUTOCLAVE VERTICAL - 100 LITROS COM OSMOSE	UND	3	BAUMER	R\$ 140.787,00	R\$ 422.361,00
2	2	100017078 - AUTOCLAVE VERTICAL - 500 LITROS COM OSMOSE REVERSA	UND	5	BAUMER	R\$ 179.900,00	R\$ 899.500,00
3	3	100017078 - AUTOCLAVE VERTICAL - 75 LITROS	UND	20	BAUMER	R\$ 56.907,00	R\$ 1.138.140,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA BAUMER (R\$):							R\$ 2.460.001,00

CENTRO OESTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - CNPJ: 02.683.235/0001-50

GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
18	18	00009812 - MACA - FIXA DE EXAME CLÍNICO	UND	80	MEDI-SAÚDE	R\$ 2.729,70	R\$ 218.376,00
21	21	100009440 - OTOSCOPIO	UND	8	MD (LED)	R\$ 980,00	R\$ 7.840,00

25	25	100017827 - AGITADOR DE KLINE	UND	17	LABOR IMPORT	R\$ 685,51	R\$ 11.653,67
30	30	100016427 - CONTADOR DE CÉLULAS	UND	26	LABOR IMPORT	R\$ 705,36	R\$ 18.339,36
31	31	100018323 - MICROSCÓPIO BIOLÓGICO - ÓPTICO BINOCULAR	UND	28		R\$ 8.746,52	R\$ 244.902,56
VALOR TOTAL DA EMPRESA CENTRO OESTE (R\$):							R\$ 501.111,59
MALTEC INDUSTRIA E COM DE MAQUINAS LTDA - CNPJ: 05.731.915/0001-90 -							

GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
16	16	100018896 - LAVADORA DE ROUPA EXTRATORA HOSPITALAR.	UND	5	MALTEC	R\$ 155.000,00	R\$ 775.000,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA MALTEC (R\$):							R\$ 775.000,00
K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP - CNPJ: 21.971.041/0001-03							

GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4	4	100017034 - BALANCA - BALANÇA PLATAFORMA	UND	10	LÍDER	R\$ 1.220,00	R\$ 12.200,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA K.C.R.S. (R\$):							R\$ 12.200,00
STAR COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI - ME - CNPJ: 05.252.941/0001-36							

GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5	5	100016849 - BANCO MOCHO	UND	41	METALIC	R\$ 359,90	R\$ 14.755,90
7	7	100009785 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	UND	100	PLAX METAL	R\$ 485,50	R\$ 48.550,00
7	19	100009812 - MACA PARA TRANSPORTE	UND	50	B K HOSPITALAR	R\$ 7.990,50	R\$ 399.525,00
34	34	100002736 - IMPRESSORA DE COMPUTADOR - PARA ETIQUETAS	UND	12	ELGIN	R\$ 1.799,00	R\$ 21.588,00

35	35	100016354 - LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS - PORTATIL	UND	12	ELGIN	R\$ 349,50	R\$ 4.194,00
36	36	100017120 - REFRIGERADOR VERTICAL - DUAS PORTAS CAPACIDADE MÍNIMA DE 460 LT	UND	21	ELECTROLUX	R\$ 3.501,98	R\$ 73.541,58

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
68	6	200083712 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL; N95; COR AZUL	UND	20.000	DESCARPACK	9,95	R\$ 199.000,00
70	8	200071246 - ALCOOL A 70%; HIDRATADO EM GEL; FRASCO COM 500 GRAMAS; SOLUCAO COLOIDAL; ANTISSEPTICO; DESINFETANTE; CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	1.300	MEGA QUÍMICA	68,88	R\$ 89.544,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA STAR COMÉRCIO (R\$):							R\$ 850.698,48

ORTOPEDIA CATARATAS EIRELI - CNPJ: 33.782.570/0001-30**GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES**

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	10	100017952 - CADEIRA DE RODAS - PARA OBESO	UND	13	ORTOMIX	R\$ 1.450,00	R\$ 18.850,00
11	11	100017952 - CADEIRA DE RODAS - PEDIÁTRICA	UND	25	ORTOMIX	R\$ 1.420,00	R\$ 35.500,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA ORTOPEDIA (R\$):							R\$ 54.350,00

BRAGA E BRAGA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ: 63.607.790/0001-98**GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES**

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
15	15	100009156 - COLCHÃO PNEUMÁTICO COM PRESSÃO ALTERNADA (ANTI-ESCARAS)	UND	40	DELLAMED	R\$ 316,00	R\$ 12.640,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA BRAGA E BRAGA (R\$):							R\$ 12.640,00

MEDI - SAÚDE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI - ME - CNPJ: 02.563.570/0001-15**GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES**

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	12	100009792 - CAMA FAWLER - MECÂNICA	UND	100	MEDI-SAÚDE	R\$ 4.200,00	R\$ 420.000,00
13	13	100009792 - CAMA FAWLER - TIPO UTI	UND	50	MEDI-SAÚDE	R\$ 18.700,00	R\$ 935.000,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA MEDI - SAÚDE (R\$):							R\$ 1.355.000,00

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 07.847.837/0001-10**GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES**

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
14	14	100017412 - CARRO TRANSPORTADOR - DE MATERIAIS DIVERSOS	UND	22	ORTOMED	R\$ 2.975,00	R\$ 65.450,00
20	20	100002115 - MESA DE MAYO	UND	100	ORTOMED	R\$ 527,00	R\$ 52.700,00
32	32	100009323 - POLTRONA RECLINÁVEL PARA COLETA DE SANGUE	UND	21	ORTOMED	R\$ 1.241,00	R\$ 26.061,00

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
67	5	200083709 - MACACAO; MODELO TY 127 S; NA COR BRANCA; FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER; COM CAPUZ. ELASTICO PUNHOS; TORNOZELOS; CAPUZ E COSTAS; COSTURA SIMPLES; TAMANHO G	UND	2.500	STELLGEN	R\$ 50,00	R\$ 125.000,00
72	10	200083714 - ALCOOL ETILICO 70%; ACONDICIONADO EM FRASCO 1000 ML	FR	52.200	ITAJA	R\$ 4,28	R\$ 223.416,00

76	14	200083718 - ACIDO; PERACETICO+PEROXIDO DE HIDROGENIO; CONCENTRACAO/DOSAGEM ACIDO PERACETICO MINIMO 5% + PEROXIDO DE HIDROGENIO MINIMO 8% + ACIDO ACETICO MAXIMO 17%; FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO;FRASCO COM 5 LITROS	FR	10	ECOPER-HEMOXIDAL 55	R\$ 137,00	R\$ 1.370,00
79	17	200083723 - FRASCO; P/ASPIRACAO TRAQUEAL A VACUO (VACUOMETRO); DE PAREDE; PARA REDE CANALIZADA; TAMPA INJETADA EM NYLON; COM ENXERTO DE MAT CROMADO; MANOMETRO DE 0 A 30HG; BOTAO DE REGULAGEM E BOIA DE SEGURANCA QUE IMPEDE A PASSAGEM DE SECRECAO PARA A CANALIZACAO	UND	200	PROTEC	R\$ 168,19	R\$ 33.638,00
81	19	200083725 - UMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO	UND	300	PROTEC	R\$ 21,87	R\$ 6.561,00
82	20	200083728 - UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA TAMPA E CORPO DE NYLON COM ROSCA EM METAL. FRASCO PLÁSTICO DE 250 ML, COM NÍVEIS DE MÁXIMO E MÍNIMO	UND	500	PROTEC	R\$ 19,77	R\$ 9.885,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA CIENTÍFICA (R\$):							R\$ 544.081,00

RIO MEDI COMERCIO ASSISTENCIA E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 09.105.835/0001-80

GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
24	24	100009160 - VENTILADOR PULMONAR - MECANICO MICROPROCESSADO	UND	44	TECME -MODELO GRAPHNET TS+	R\$ 95.000,00	R\$ 4.180.000,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA RIO MEDI (R\$):							R\$ 4.180.000,00

FANEM LTDA - CNPJ: 61.100.244/0001-30

GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
27	27	100016586 - BANHO-MARIA - CAPACIDADE PARA 80 TUBOS DE 13X100 MM	UND	22	FANEM	R\$ 1.140,00	R\$ 25.080,00

28	28	100018322 - MACRO-CENTRIFUGA - CLÍNICA PARA ROTINA LABORATORIAL	UND	18	FANEM	R\$ 7.500,00	R\$ 135.000,00
29	29	100008981 - CENTRIFUGA PARA LABORATORIO - CENTRÍFUGA SOROLÓGICA	UND	30	FANEM	R\$ 6.230,00	R\$ 186.900,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA FANEM (R\$):							R\$ 346.980,00
MEDPLUS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - CNPJ: 10.193.608/0002-14							

GRUPO 01 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
33	33	100017127 - HOMOGENEIZADOR DE TUBOS - DE SANGUE E AMOSTRAS HORIZONTAL	UND	22	INBRAS	R\$ 1.900,00	R\$ 41.800,00

GRUPO 02 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
49	12	200059999 - GLICOSE; 5%; CLORETO DE SODIO 0,9%; 500ML; SISTEMA FECHADO; ISENTO DE PVC.	BL/FR	50.000	FRESENIUN	3,55	R\$ 177.500,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA MEDPLUS (R\$):							R\$ 219.300,00

QUANTUM EMPREENDIMENTOS EM SAUDE LTDA - EPP - CNPJ: 10.631.897/0001-05**GRUPO 02 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS**

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
48	11	200059991 - FENTANILA; CITRATO 0,05MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMP	40.000	JANSSEN	R\$ 6,20	R\$ 248.000,00
50	13	200083683 - IMUNOGLOBULINA; 5G; SOLUCAO INJETAVEL CONTENDO IGA, IGG.	FA	500	BLAU	R\$ 1.699,00	R\$ 849.500,00
51	14	200064924 - IVERMECTINA 6MG.	COMP	18.000	VITAMEDIC	R\$ 3,90	R\$ 70.200,00
56	19	200080377 - ROCURONIO; BROMETO 10MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 5ML	FA	15.000	EUROFARMA	R\$ 58,00	R\$ 870.000,00

57	20	200060044 - SULFATO; DE MAGNESIO 500MG/ML; EQUIVALENTE A 4,05MEQ DE MAGNESIO/ML; SOLUCAO INJETAVEL 10ML	AMP	11.000	ISOFARMA	R\$ 1,90	R\$ 20.900,00
62	26	200083690 - HIDROXICLOROQUINA 400MG - INDUSTRIALIZADO OU MANIPULADO (SE MANIPULADO, SER DISPOSTO EM CÁPSULA, ATENDENDO AOS REQUISITOS DA RDC 67/2007 E AO DECRETO LEGISLATIVO Nº 02 DE 20 DE MARÇO DE 2020, QUE RECONHECE A OCORRÊNCIA DE ESTADO DE CALAMIDADE PÚBLICA EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA CAUSADA PELO COVID-19 NO ESTADO DO ACRE, BEM COMO ATENDENDO AO PROTOCOLO ESTADUAL ASSISTENCIAL COVID-19 E A NOTA INFORMATIVA Nº 06/2020-DAFSCIE/MS)	COMP	12.000	E.M.S.	R\$ 2,40	R\$ 28.800,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA QUANTUM (R\$):							R\$ 2.087.400,00
DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - CNPJ: 05.888.612/0001-86							

GRUPO 02 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
37	1	200083681 - ACETILCISTEINA 200MG GRANULADO, ENVELOPE 5G.	ENV	8.000	GEOLAB	R\$ 0,85	R\$ 6.800,00
38	2	200083682 - ACETILCISTEINA 600MG; GRANULADO; ENVELOPE DE 5G	ENV	5.000	GEOLAB	R\$ 1,27	R\$ 6.350,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA DISACRE (R\$):							R\$ 13.150,00
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME - CNPJ: 21.297.758/0001-03							

GRUPO 02 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
39	3	200083684 - ACIDO; ACIDO ASCORBICO; 100MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 5ML.	AMP	100.000	TEUTO	R\$ 0,76	R\$ 76.000,00
40	4	200059946 - AMINOFILINA 24MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 10ML	AMP	20.000	FARMACE	R\$ 1,35	R\$ 27.000,00

42	6	200080422 - ATROPINA SULFATO; 0,5MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMP	28.000	HYPOFARMA	R\$ 0,95	R\$ 26.600,00
45	8	200059956 - BICARBONATO; DE SODIO 8,4%; 1MEQ/ML; SOLUCAO INJETAVEL 10ML	AMP	40.000	SAMTEC	R\$ 0,85	R\$ 34.000,00
46	9	200059969 - CLORETO DE POTASSIO 10%; SOLUCAO INJETAVEL 10ML	AMP	64.000	SAMTEC	R\$ 0,29	R\$ 18.560,00
55	18	200064958 - MORFINA; SULFATO 10MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 1ML.	AMP	20.000	HIPOLABOR	R\$ 2,90	R\$ 58.000,00

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
74	12	200083716 - DETERGENTE; ENZIMATICO, PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTO CIRURGICO E ENDOSCOPIO, FRASCO COM 1000ML	UND	400	PROLINK	R\$ 14,20	R\$ 5.680,00
75	13	200083717 - SOLUCAO ANTI-SEPTICA; CLOREXIDINA 0.5% ALCOOLICA; 1000ML; CLOREXIDINADIGLICONATO; APLICACAO SOLUCAO ALCOOLICA.	FR	400	FARMAX	R\$ 11,91	R\$ 4.764,00
77	15	200083719 - COLETOR; DE URINA; SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA COLETORA	UND	15.000	DESCARPACK	R\$ 3,19	R\$ 47.850,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA PRO SAÚDE (R\$): R\$ 298.454,00**PONTUAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 24.382.535/0001-32****GRUPO 02 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS**

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
41	5	200059948 - AMIODARONA CLORIDRATO 50MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 3ML	AMP	15.000	HIPOLABOR	R\$ 2,49	R\$ 37.350,00
47	10	200064940 - DIAZEPAM 5MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMP	30.000	SANTISTA	R\$ 0,81	R\$ 24.300,00
52	15	200064941 - LORATADINA 10MG	COMP	80.000	CIMED	R\$ 0,24	R\$ 19.200,00

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

71	9	200083713 - AVENTAL DESCARTAVEL; MANGA LONGA; EM NAO TECIDO PROCESSO TNT	UND	50.000	MAXDESCARTE	R\$ 12,94	R\$ 647.000,00
----	---	--------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------------	-----------	----------------

VALOR TOTAL DA EMPRESA PONTUAL (R\$): R\$ 727.850,00

HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA AS - CNPJ: 01.571.702/0001-98

GRUPO 02 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
43	21	200083691 - ATROPINA SULFATO; 0,25MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL 1ML.	AMP	28.000	ISOFARMA	R\$ 0,39	R\$ 10.920,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA HALEX (R\$): R\$ 10.920,00

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA - CNPJ: 11.260.846/0001-87

GRUPO 02 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
44	7	200064879 - AZITROMICINA 500MG	COMP	96.000	PHARLAB	R\$ 2,40	R\$ 230.400,00
53	16	200083685 - METILPREDNISOLONA SUCCINATO SODICO 125MG; PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 2ML	FA	10.000	NOVA FARMA	R\$ 8,70	R\$ 87.000,00
54	17	200083686 - METILPREDNISOLONA SUCCINATO SODICO 500MG; PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 8ML	FA	12.000	NOVA FARMA	R\$ 18,98	R\$ 227.760,00
58	22	200064892 - HEPARINA SODICA 5.000 UI/ML; SOLUCAO INJETAVEL 5ML	FA	24.000	BLAU	R\$ 24,98	R\$ 599.520,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA AMBIOTON (R\$): R\$ 1.144.680,00

ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI - CNPJ: 05.028.965/0001-06

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
63	1	200081291 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL; EM TRIPLA CAMADAS; SENDO DUAS EXTERNAS EM NAO TECIDO DE COR BRANCA	UND	200.000	MEDICAL FEET	R\$ 2,49	R\$ 498.000,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA ALPHAMED I (R\$):							R\$ 498.000,00
-------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------------

NEW TIMES NEGOCIOS LTDA - CNPJ: 17.571.096/0001-40

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
64	2	200083707 - LUVA DE SEGURANCA; BORRACHA LATEX NATURAL; CONTRA AGENTES QUIMICOS; CUMPRIMENTO 40CM; TAMANHO P;	PAR	5.000	SUPER SAFETY	R\$ 7,64	R\$ 38.200,00
65	3	200083706 - LUVA DE SEGURANCA; BORRACHA LATEX NATURAL; PROTECAO CONTRA AGENTES QUIMICOS; CUMPRIMENTO 40CM; TAMANHO M;	PAR	5.000	SUPER SAFETY	R\$ 7,64	R\$ 38.200,00
66	4	200083708 - LUVA DE SEGURANCA; BORRACHA LATEX NATURAL; PROTECAO CONTRA AGENTES QUIMICOS; CUMPRIMENTO 40CM; TAMANHO G	PAR	5.000	SUPER SAFETY	R\$ 7,64	R\$ 38.200,00
73	11	200083715 - MASCARA RESPIRADORA; PARA VAPORES ORGANICOS; COM CARVAO ATIVADO E FILTRO MECANICO E QUIMICO; AJUSTADO A FACE ATRAVES DE DUAS TIRAS DE ELASTICO; UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO NASAL	UND	500	KSN	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA NEW TIMES (R\$): R\$ 122.100,00

COMERCIAL SAO JOSE - COMERCIO DISTRIBUICAO E PRESTACAO DE SERVICOS - CNPJ: 24.540.648/0001-19

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
69	7	200074724 - PROTETOR FACIAL; COMPOSTO POR SUPORTE EM PLASTICO RIGIDO PRETO; COBERTURA FRONTAL DO CRANIO DO USUARIO; ESTENDENDO PELA PARTE LATERAL DA CABECA; ESCUDO EM PLASTICO POLICARBONATO INCOLOR; MEDINDO 260MM X 200MM	UND	2.500	CSJ	R\$ 7,95	R\$ 19.875,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA COMERCIAL SÃO JOSÉ (R\$):							R\$ 19.875,00
---------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ: 04.598.413/0001-70

GRUPO 02 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
59	23	200083687 - ENOXAPARINA SODICA 40MG; SOLUCAO INJETAVEL; SERINGA PRECARREGADA, ATENDER A RCD Nº 17 DE 02 DE MARCO DE 2007 ANVISA E RDC Nº 55, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2010, ATENDER INFARTO COM ELEVACAO DO SEGMENTO ST E SEM ELEVAVCAO DO SEGMENTO ST.	SP	40.000	CRISTÁLIA	R\$ 28,59	1.143.600,00
61	25	200083689 - ENOXAPARINA SODICA 80MG; SOLUCAO INJETAVEL; SERINGA PRECARREGADA, ATENDER A RCD Nº 17 DE 02 DE MARCO DE 2007 ANVISA E RDC Nº 55, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2010, ATENDER INFARTO COM ELEVACAO DO SEGMENTO ST E SEM ELEVAVCAO DO SEGMENTO ST.	SP	10.000	CRISTÁLIA	R\$ 39,97	399.700,00

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
80	18	200083724 - CATETER; NASAL TIPO OCULOS - CATETER OXIGENOTERAPIA NASAL	UND	8.000	EMBRAMED	R\$ 0,76	R\$ 6.080,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA RECOL (R\$): R\$ 1.549.380,00

MEDICONE PROJETOS E SOLUCOES PARA A INDUSTRIA E A SAUDE LTDA. - CNPJ: 94.304.672/0001-34

GRUPO 03 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (EPIS)

ITEM (GRP)	ITEM (EDITAL)	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	---------------	---------------	---------	------------	-------	----------------	-------------

78	16	200083720 - TUBO DE SILICONE Nº 204; COM DIAMETRO INTERNO E ESPESSURA DA PAREDE UNIFORMES; RESISTENTE AOS PROCESSOS USUAIS DE DESINFECCAO;	RL	600	MEDICONE	R\$ 88,50	R\$ 53.100,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA MEDICONE (R\$):							R\$ 53.100,00
VALOR TOTAL DO PROCESSO (R\$):							R\$ 17.836.271,07
Virginia Medim Abreu Presidente da Comissão			Clenilda Viana Barbosa Membro da Comissão			Cristiano Nascimento de Souza Membro da Comissão	